ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55

Р Е Ш Е Н И Е

«29» января 2024 года              № 54-11

Санкт-Петербург

Об организации закупок, товаров, работ, услуг

Территориальной избирательной комиссией № 55 при подготовке

и проведении выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов

в федеральные органы государственной власти, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, решения

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 декабря 2023 года № 55-

5 «Об организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке

и проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году»

и решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 25 декабря 2023

года № 56-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов Президента Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия № 55 р е ш и л а :

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых

Территориальной избирательной комиссией № 55, связанных

с обеспечением полномочий Территориальной избирательной комиссией

№ 55 при подготовке и проведении выборов Президента Российской

Федерации согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых

Территориальной избирательной комиссией № 55, связанных

с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий

при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 55 Г.В.

Коновалова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 55

Г.В. Коновалов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 55

Т.Н. Полякова

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 55

№ 54-11 от 29.01.2024

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых

Территориальной избирательной комиссией № 55,

связанных с обеспечением полномочий Территориальной избирательной

комиссии № 55 при подготовке и проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 1

1. Бумага для офисной техники (формат А4, 500 листов в пачке)

2. Набор канцелярских товаров

3. Материальные запасы (пакет для упаковки избирательной

документации)

1 Перечень должен соответствовать утвержденному Санкт-Петербургской избирательной комиссией перечню

товаров, работ и услуг, закупаемых нижестоящими комиссиями (подраздел 3.3 Порядка)

Приложение № 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 55

№ 54-11 от 29.01.2024

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых

Территориальной избирательной комиссией № 55,

связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных

комиссий при подготовке и проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 2

1. Бумага для офисной техники (формат А4, 500 листов в пачке)

2. Набор канцелярских товаров

3. Материальные запасы (пакет для упаковки избирательной

документации)

2 Перечень должен соответствовать утвержденному Санкт-Петербургской избирательной комиссией перечню

товаров, работ и услуг, закупаемых нижестоящими комиссиями (подраздел 3.3 Порядка)